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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2017                     

 

Styrelsen för Alvikens Båtklubb avger härmed sin redovisning för klubbens verksamhet för 

kalenderåret 2017, tillsammans med kort information om planer och prioriteringar styrelsen 

utarbetat inför 2018. 

Styrelsen har under 2017 bestått av; 

Ordförande:  Peter Sverdrup / Urban Hiärne 

Vice ordförande: Urban Hiärne / Niklas Lundgren 

Kassör:  Fredrik Fremberg 

Sekreterare:  Lars-Gustaf Jonsson 

Hamnchef:  Roger Lundgren 

Suppleant 1:  Tomas Sundström 

Suppleant 2:  Fredrik Drougge 

Webmaster:  Niklas Lundgren 

 

Revisorer har varit Anders Wannfors och Lennart Ohlsson 

Klubbens representant i KVF’s styrelse har varit Fredrik Drougge. 

Klubbens miljöombud har varit Roland Cameron. 

Styrelsen under året                                                                                                                   

Peter Sverdrup valde under sommaren att avgå som ordförande på eget initiativ med 

omedelbar verkan. Detta ledde till att jag Urban Hiärne tillträdde som tillförordnad ordförande 

from augusti månad och att Niklas Lundgren axlade rollen som vice ordförande. Under 

perioden juni-juli så avgick även våra valda revisorer som senare ersattes under vårt 

extrainsatta medlemsmöte i november.  

Styrelsemöten 

Det har hållits 5 protokollförda styrelsemöten samt ett extra medlemsmöte och ordinarie 

årsmöte under året. Styrelsens bedömning har varit att det inte funnits behov av fler 

styrelsemöten. Utöver detta har ett antal icke protokollförda arbetsmöten och telefonmöten 

genomförts. I samband med implementeringen av det nya debiteringssystemet och 

avgiftshöjningen från staden (Idrottsförvaltningen) så deltog vi även på informationsmöten 

ordnade av IDR och SMBF, även momsfrågan har krävt en del extra tid av styrelsen. 

Styrelsens arbete 2017                                                                                                    

Utöver fokus på att säkra vardaglig drift och överlämnandet från tidigare ordförande så har 

styrelsen främst arbetat med att modernisera och uppdatera befintliga stadgar. Styrelsen har 

även lagt tid på att säkra rätt information om det nya debiteringssystemet samt beskedet om 

dom kraftigt höjda avgifterna från staden genom idrottsförvaltningen. Även momsfrågan har 

varit en het potatis och diskuteras fortsatt även om ett formellt beslut är taget.  
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Ekonomin 

Klubben har i grunden en god och stabil ekonomi, i nuläget inga osäkra fodringar och 

samtliga medlemmar har betalt sina avgifter. Det åligger respektive medlem att förse och 

uppdatera styrelsen och kassör med korrekt mailadress för fakturering och information. 

ABK är numera en kontantfri båtklubb och använder swish. Vid köp av kaffe, användning av 

gasolgrill etc så ska ni swisha rätt belopp enligt anvisning på plats samt uppge namn och vad 

det avser. 

Medlemmar 

Klubben har idag 67 aktiva 12 passiva medlemmar. På kölistan har vi för närvarande  

över 200 ansökningar. 

Utgående medlemmar 2017: 5 st 

Nina Heimonnen, Keijo Vellikangas, Patrik Strandberg, Daniel Johansson, Cecilia Orre 

Nya medlemmar 2017: 5 st 

Lennart Shönning, Per Rosendal, Annette Mörk, Anton Öberg, Pierre Martin 

Klubbhuset 
Vårt klubbhus har utrustats med en ny spis och ugn för en väldigt liten peng. 
Musikanläggningen har uppdaterats med en mindre förstärkare och bättre högtalare, den 
supporterar nu trådlös musiköverföring via Bluetooth. Det är kostnadsfritt genomfört av 
klubbmedlem. Kranen för på- och avstängning av färskvatten har nu ersatts av ett timerstyrt 
relä, bekvämt och miljövänligt!  
 
Bryggdäcket 

På grund av otillräcklig sophantering under högsäsong har vi sedan föregående år installerat 

en miljöstation i syfte att underlätta för våra medlemmar att skona miljön. Det är ju trots allt 

lagstadgat att såväl privatpersoner som företag och föreningar ska källsortera sitt avfall. Alla 

måste respektera anvisningarna och medtaga övrigt avfall till närmsta återvinningsstation. 

Bryggorna 

Det har bättre ordning på bryggorna än tidigare år. Den yttre vågbrytaren packas nu 

snyggare och ger ett trevligare intryck för både medlemmar och passerande båtar. Ett arbete 

som fortskrider och återupptas vid nästa gemensamma städdag.                                                              

Tyvärr har det varit några ovälkomna påhälsningar på bryggorna och framförallt bryggdäck 

under den gångna sommaren. Lämna inte personliga eller klubbägda saker på bryggdäck, 

även pant och sopor drar till sig obehöriga besökare. Möter ni okänt folk på bryggan så hälsa 

gärna och försök få en bild av behörigheten, tjuvens värsta fiende är uppmärksamhet. 

Hamnkapten Tomas Sundström kom på tjuvar som var i full färd med att stjäla 3 gummibåtar 

i ett nafs, polisanmälan är gjord och tjuvarna är identifierade under pågående utredning, bra 

gjort Tomas!  

 

Ett fåtal flytkroppar på y-bommarna har bytts ut under 2017. Underhållsbehovet  

blir allt mindre framöver även om ett fåtal även kommer att behöva bytas under 2018. 

KVF & UVF 

ABK har rätt till en representant i styrelsen för KVF, Fredrik Drougge har haft detta uppdrag. 
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KVF har visat intresse av att köpa ABK’s klubbstuga på varvet, vi har dock inte erhållit något 

bud ännu.  

Vi uppmanar så många medlemmar som möjligt att söka medlemskap i KVF, allt för att 

bevaka ABK-medlemmars förmånliga möjlighet till förtur att erhålla vinterplats vid behov. 

Som alternativ upptagningsyta så har ABK anmält intresse om att bli medlem i UVF, dock 

utan respons, det har tydligen har varit konflikt mellan nuvarande medlemsklubbar och man 

tittar på alternativet att bilda en medlemsstyrd varvsförening i likhet med KVF. Vi kommer 

fortsatt att bevaka vårt intresse till UVF som idag består av 5 medlemsklubbar. 

 

Sjösättning/torrsättning 

Sjö- och torrsättning har enligt styrelsens vetskap gått bra. Ett par båtar var sena upp ur 

vattnet, men det fungerade betydligt bättre än året innan. Säsongen i sjön är 15 april t o m  

15 oktober, för de som ej anmält sig som vinterliggare. Antalet vinter-platser är begränsat då 

tillgången till el på bryggorna är begränsad. 

Vintern i sjön 

23 medlemsbåtar samt 2 gästbåtar är vinterliggare 2017-18. Elmätare som införskaffats hyrs 

ut av klubben till de maximala antalet 10 vinterliggare som förbrukar personlig el. Den 

gemensamma el-kostnaden samt personliga betalas fullt ut av vinterliggarna och belastar 

inte klubbens ekonomi. Bryggavgiften för 2017-18 faktureras i förskott, i enlighet med 

sommaravgiften. Ansökan om vinter-plats görs på hemsidan där tidigare vinterliggare samt 

ABK-medlemmar ges förtur. 

Nytt för i år är gemensamt inköp av ny supermiljövänlig glykol som samtliga vinterliggare 

måste använda vi konservering.  

Planer och prioriteringar för 2018 

Detta är kortfattat de planer och prioriteringar som styrelsen utarbetat under vintern och som 

planeras att genomföras under 2018. 

 

Nytt avtal med staden                                                                                                         

Vårt avtal med staden löper ut 2020 och detta skall under 2018 förnyas. Då staden har en 

helt ny debiteringsmodell och därtill har höjt avgifterna med sammantaget ca 100% så blir 

det ett spännande och viktigt möte att se fram emot. Tyvärr kommer det nya avtalet på plats 

först efter att detta års budget antagits vilket kan komma att medföra en justering av 

medlemsavgifterna även nästa år. 

 

Moms på båtplatser  

Beslut att båtklubbar ska betala moms på brygg och markavgift är nu fattat, men har 

överklagats, ABK reserverar medel för detta i budgeten för 2018. 

 

Vårstädning   

Styrelsen kommer även i år att kalla alla medlemmar till en städdag i vår. 

 

Yttre vågbrytare  
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Allt material som förvaras på yttre vågbrytaren ska packas snyggt och lågt placerat i syfte  

att ge klubben ett snyggare intryck. 

 

 

Entrédörrar och grind till klubbområdet  

Entrédörrarna till klubbhuset behöver renoveras och detta kommer att utföras under 

sommarhalvåret. Grinden måste sannolik bytas efter antal försök till renovering. Kostnader 

som vi tar med i budget. 

Båttvätt i ABK                                                                                                                          

Vi har blivit uppmärksammade som en intressant klubb att bedriva båttvätt inom, vi har med 

hjälp av en extern intressent gått vidare med frågan för att se på förutsättningarna och 

möjligheten samt dess för- och nackdelar ur ett ekonomiskt och miljömässigt perspektiv. 

Roger Persson är styrelsen behjälplig i frågan vilket vi tackar för. Mer info kommer under sen 

vår alt tidig sommar. 

 

Övrigt  

Glöm inte att ABK finns på facebook, som vi självklart förväntar oss att samtliga medlemmar 

följer, snabb info och trevliga delningar. 

Stöd vår klubb och köp vår snygga klubbtröja/hoddie. Kontakta hamnkapten, 400:- st 

 

 

Alvik den 27 februari 2018 

 

Urban Hiärne 

Styrelsens ordförande 


